MUNICIPIO DE SAN MARCOS

Indetec

SACG3200 ESTADO DE JALISCO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/ABR/2013
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO
Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUB

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SOFTWARE

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
Suma PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A
Suma PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

749933.46
43331.65
419587.56
1911

13348873.59
5745960.8
333197.26

458776.7
149432.05
35665.28

549092.51

9263065.86

1195540.84
10738859.32

20766876
13718764.34
26276.71
7074748.37
7074388.37

20766876
14665565.31
6101310.69
6101310.69
6101310.69
6101310.69

459889.18

1674652.85

20071905.68

549092.51

9263065.86

11934400.16
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